
I - 51*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2011 m. balandžio 7 d. Teisingumo Teismo (penktoji kolegija) sprendimas 
Graikija prieš Komisiją

(Byla C-321/09 P)

„Apeliacinis skundas — EŽŪOGF — Dėl neatitikties Bendrijos teisės normoms 
Bendrijos nefinansuojamos išlaidos — Graikijos Respublikos patirtos išlaidos“

1. Sąjungos teisė  — Principai  — Protingo termino laikymasis  — Administracinė 
procedūra  — Vertinimas, kuris turi būti konkretus  — Vertinimo kriterijai  — 
Bendrojo Teismo kompetencijai priskirtina kontrolė  — Teisingumo Teismo 
vykdoma kontrolė (žr. 32–36 punktus)

2. Sąjungos teisė  — Principai  — Teisėtų lūkesčių apsauga  — Sąlygos  — Aiškios 
valdžios institucijų garantijos (žr. 45–46 punktus)

3. Apeliacinis skundas — Pagrindai — Klaidingas faktinių aplinkybių vertinimas — 
Nepriimtinumas  — Teisingumo Teismo vykdoma Bendrajam Teismui pateiktų 
faktinių aplinkybių vertinimo kontrolė — Netaikymas, išskyrus iškraipymo atvejį 
(SESV 256 straipsnis; Teisingumo Teismo statuto 58 straipsnio pirma pastraipa) 
(žr. 48–49 punktus)

Dalykas

Apeliacinis skundas, pateiktas dėl 2009 m. birželio 11 d. Pirmosios instancijos teismo 
(aštuntoji kolegija) sprendimo Graikija prieš Komisiją (T-33/07), kuriuo Pirmosios 
instancijos teismas atmetė prašymą iš dalies panaikinti 2006  m. gruodžio 14  d. 
Komisijos sprendimą 2006/932/EB dėl Bendrijos atsisakymo Europos žemės ūkio 
orientavimo ir garantijų fondo (EŽŪOGF) Garantijų skyriaus lėšomis finansuoti kai 



I - 52*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

kurias valstybių narių patirtas išlaidas (pranešta dokumentu Nr. C  (2006) 5993) — 
Alyvuogių aliejaus, medvilnės, džiovintų vynuogių ir citrusinių vaisių sektoriai.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti apeliacinį skundą.

2. Priteisti iš Graikijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. balandžio 7 d. Teisingumo Teismo (penktoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Suomiją

(Byla C-405/09)

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Sąjungos nuosavi ištekliai — 
Apmokestinimo importo arba eksporto muitu procedūra — Vėlavimas nustatyti su 

šiais muitais susijusius nuosavus išteklius“

Europos Sąjungos nuosavi ištekliai  — Valstybių narių atliekamas nustatymas ir  
pervedimas  — Įskaitymas į Komisijos sąskaitą  — Pavėluotas įskaitymas  —  
Įsipareigojimų neįvykdymas  — Pareiga mokėti palūkanas už praleistą  
terminą (Tarybos reglamento Nr.  1552/89  2, 6  ir 9–11  straipsniai, Tarybos  
reglamento Nr.  2913/92  220  straipsnis ir Tarybos reglamento Nr.  1150/2000  2, 6   
ir 9–11 straipsniai) (žr. 35–39, 41, 49–51 punktus ir rezoliucinę dalį)

Dalykas

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — 1989 m. gegužės 29 d. Tarybos reglamento 
(EEB, Euratomas) Nr. 1552/89, įgyvendinančio Sprendimą 88/376/EEB, Euratomas dėl 
Bendrijų nuosavų išteklių sistemos (OL L 155, p. 1), ir 2000 m. gegužės 22 d. Tarybos 
reglamento (EB, Euratomas) Nr. 1150/2000, įgyvendinančio Sprendimą 94/728/EB, 


	2011 m. balandžio 7 d. Teisingumo Teismo (penktoji kolegija) sprendimas

